СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 мая  2017 г. №137

О внесении изменений в решение №126
от31.01.2017г. «Об утверждении правил
благоустройства обеспечения чистоты
и порядка на территории Коленовского
муниципального образования»

В  соответствии  с протестом прокурора Екатериновского района от 10.05.2017 №25-2017, Федерального закона от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2016г. «О защите конкуренции», Устава Коленовского  муниципального  образования,  Совет депутатов Коленовского  муниципального  образования

РЕШИЛ:

1) Внести изменения в решение №126 от 31.01.2017г. «Об утверждении правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Коленовского муниципального  образования»:
1.1. в пункте 4 п.п.4.1 абзац 1 изложить в следующей редакции:
«п.п.4.1 Физические  и  юридические  лица, независимо от их организационно-правовых форм, обязаны обеспечивать своевременную и качественную очистку и уборку принадлежащих им на праве собственности земельных участков, в соответствии с действующим законодательством, настоящих Правил и порядком сбора, вывоза и утилизации отходов производства и потребления, утверждаемых органами местного  самоуправления».
            1.2.   в пункте 4 п.п. 4.13;4.17; 4.22-отменить;
            1.3.   в пункте 5 п.п.5.4 абзац 1 слова «или лица, проживающие в них на условиях найма или аренды»- отменить;
            1.4.   в пункте 7 п.п. 7.8 – отменить;
            1.5.   в пункте 8 п.п. 8.1.1.; 8.2.1; 8.2.6 – отменить.
            1.6.   в пункте 9 п.п. 9.5.5.- отменить
            1.7.   в  п.11 п.п. 11.1 абзац 2-отменить.
             1.8.  в  п.11 п.п. 11.2. – отменить.
       2)  Обнародовать  решение  на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального  образования и разместить на сайте в сети Интернет.
        3)  Настоящее решение  вступает в силу со дня  его  обнародования.

              Глава  Коленовского МО:                                 Ю.Б.Тишов